2020年 7月

会員 各位

公益社団法人日本農芸化学会

授賞選考委員会

第 42回（令和 2年度）沖縄研究奨励賞の

本会推薦候補者について

標記について、本会からの推薦候補者を募集いたします。

適任者がおられましたら、奮ってご応募ください。本委員会で選考し、（公財）沖縄協会へ推

薦いたします。

記

候補者： 沖縄を対象とした将来性豊かな優れた研究（自然科学、人文科学又は社会科学）を

行っている 50歳以下（2020 年 7月 15 日現在）の新進研究者（又はグループ）

出身地、国籍は問わない。

副 賞： 助成金 50万円

応募方法： ①沖縄研究奨励賞応募用紙※

②研究成果物（論文 3 編以内、著書がある場合は 1 冊）

③研究成果物（論文または著書）の簡潔な要旨（A4 判、横書き、1000 字以内）

④主な研究業績の目録（著書、論文等 30 点以内）

①原本 1 部、 ②1 セット ③1 部 ④1 部 を本会事務局授賞係へお送りください。

 ※応募用紙はword版を（公財）沖縄協会ホームページよりダウンロードしてください。

提出期限： ２０２０年８月３１日（月）本会必着

推薦応募先：

公益社団法人日本農芸化学会事務局

〒113-0032 東京都文京区弥生 2-4-16 学会センタービル内

TEL：03-3815-1907  E-mail：jusho@jsbba.or.jp

第 42回（令和 2年度）沖縄研究奨励賞に関する問い合わせ先：

公益財団法人 沖縄協会（http://www.okinawakyoukai.jp/）

TEL：098-997-3011  FAX：098-997-2678

E-mail：okinawakyoukai@ okinawakyoukai.jp

以上